
AUTOR: Tomas Calta

  



Čím to vlastně začalo:

Serial Stargate SG-1 Navajoes na stejnojmenný film z roku 1994. Serial Stargate SG-1 Navajoes na stejnojmenný film z roku 1994. 
Ten nás poprvé seznamuje s artefaktem jménem Hvězdná brána, Ten nás poprvé seznamuje s artefaktem jménem Hvězdná brána, 
který je nalezen v egyptské Gíze. Vypadá jako veliký kruh se symkterý je nalezen v egyptské Gíze. Vypadá jako veliký kruh se sym--
boly rozesetými po svém obvodu. Pomocí této Brány lze cestovat boly rozesetými po svém obvodu. Pomocí této Brány lze cestovat 
na jiné planety v naší galaxii a dokonce i do galaxií jiných! Tento na jiné planety v naší galaxii a dokonce i do galaxií jiných! Tento 
úžasný objev samozřejmě nemůže americká vláda nechat ladem a úžasný objev samozřejmě nemůže americká vláda nechat ladem a 
tak zakládá SGC – základnu nacházející se v podzemí chyenské tak zakládá SGC – základnu nacházející se v podzemí chyenské 

hory. V tomto komplexu pak začíná fascinující dobrodružství spohory. V tomto komplexu pak začíná fascinující dobrodružství spo--
jené s prozkoumáváním cizích světů. jené s prozkoumáváním cizích světů. 

Seriál jsme poprvé měli možnost zhlédnout v roce 1997. Seriál jsme poprvé měli možnost zhlédnout v roce 1997. 

Proč má ale Stargate SG-1 takový úspěch? Možná trochu proto, že Proč má ale Stargate SG-1 takový úspěch? Možná trochu proto, že 
je část věcí v ní obsažená založena na vědeckém základě, tudíž je část věcí v ní obsažená založena na vědeckém základě, tudíž 

TEORETICKY možná. TEORETICKY možná. 



Co to je?

STARGATE=Hvězdná Brana
Je to Film Z roku 1994 a také seriál STARGATE SG-1, který má 10 ŘAD a porozluštění 8 

ZÁMKU na bráně je možno cestovat do galaksie PEGASS kde se odehrává seriál 
STARGATE Atlantis. Po rozluštění 9 ZÁMKU seriál STARGATE Universe.

Seriál STARGATE SG-1 skončil v roce 2006 a tak se natočilo pokračování: 
2 Filmi: STARGATE Návrat a STARGATE Archa Pravdy.



Toto město vybudovaly Antikové na vrcholu své cyvylizace.
Ze Země pak putovalo do galaxie Pegassus, kde Antikové operovali.
Poté co Antikové zaskočeni počtem nepřátel prohráli válku z Vrejty 

, ponořili město pod hladinu oceánu, abi ho nezískaly nepřátelé.
Za několik tisíc let ho oběvyla expedice ze Země.

Ztracené město antiků    ATLANTIS

 



Hvězdná Brána jako taková, aneb její 
technologie:

 Hvězdná brána je kruh o průměru 6ti 
metrů. Je složena z vnějšího kruhu a 
vnitřního, který se při zadávání točí, a to 
doslova.

 Má 9 takzvaných ZÁMKŮ.7 se jich 
používá pro cestování uvnitř Mléčné 
Dráhy což je pro neznalce např.  Třída 6B 
naše galaxie. 6 pro určení polohy a 7 jako 
výchozí bod.8 simbol je pro cestování do 
galaxie PEGASS a 9 simbol do 
Universe.A kdo neví co je galaxie ať se 
mně zeptá o přestávce.



A ke konci jen jedna báseň:

Dům předků, jenž jejich moudrost skrívá, po 
křídlech dne je střežen přidaným. Jen zlatý 

vesmír spánek jeho hlídá a hloubka jej brání 
nezvaným.



Vydeo na konec:



Tytulky:

Vytvořil: Tomas Calta

Zdroj: Google, youtube, mé webové stránky

Více Informaci najdete na mé stránce
www.hvezdnabranasg1.wbs.cz

DĚKUJI ZA POZORNOST

http://www.hvezdnabranasg1.wbs.cz/

	Titulek
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8

